
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 266,754,733 270,841,134 △4,086,401

200 세외수입 183,220,115 190,660,016 △7,439,901

210 경상적세외수입 24,477,187 27,275,216 △2,798,029

214 사업수입 19,700,532 22,064,952 △2,364,420

214-09 기타사업수입 9,795,455 12,159,875 △2,364,420

[ 교통사업 ] 9,795,455 12,159,875 △2,364,420

< 교통정책과 > 9,795,455 12,159,875 △2,364,420

○고강동 공영차고지내 가스충전소 판매수입금

9,795,455 12,159,875 △2,364,420815.88원*145㎡*230대*360일

216 이자수입 2,940,666 3,374,275 △433,609

216-01 공공예금이자수입 2,851,211 3,269,120 △417,909

[ 기반시설 ] 25,351 43,260 △17,909

< 도시계획과 > 25,351 43,260 △17,909

○기반시설부담금 이자수입 25,351 43,260 △17,909

[ 도시철도건설사업 ] 600,000 1,000,000 △400,000

< 철도운영과 > 600,000 1,000,000 △400,000

○도시철도특별회계 이자수입 600,000 1,000,000 △400,000

25,351,000원

600,000,000원

216-03 기타이자수입 74,050 89,750 △15,700

[ 기반시설 ] 0 15,700 △15,700

< 도시계획과 > 0 15,700 △15,700

○기반시설부담금 위임수수료 0 15,700 △15,7000원

220 임시적세외수입 158,742,928 163,384,800 △4,641,872

221 재산매각수입 4,073,807 0 4,073,807

221-01 국유재산매각귀속수입금 272,930 0 272,930

[ 공유재산관리 ] 272,930 0 272,930

< 회계과 > 272,930 0 272,930

○국유재산 매각에 따른 귀속금(도당동 247-14외5필지)

272,930 0 272,930272,930,550원

221-03 공유재산매각수입금 3,800,877 0 3,800,877

[ 공유재산관리 ] 3,800,877 0 3,800,877

< 회계과 > 3,800,877 0 3,800,877

○공유재산 매각대금 3,800,877 0 3,800,8773,800,877,700원

222 잉여금 96,250,834 106,780,955 △10,530,121

222-01 순세계잉여금 96,250,834 106,780,955 △10,530,121

[ 도시재정비촉진 ] 2,252,423 5,572,325 △3,319,902
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 뉴타운개발과 > 2,252,423 5,572,325 △3,319,902

○순세계잉여금 2,252,423 5,572,325 △3,319,902

[ 기반시설 ] 1,576,433 1,545,000 31,433

< 도시계획과 > 1,576,433 1,545,000 31,433

○기반시설부담금 잉여금 1,576,433 1,545,000 31,433

[ 교통사업 ] 4,890,305 4,000,000 890,305

< 교통정책과 > 4,890,305 4,000,000 890,305

○순세계잉여금 4,890,305 4,000,000 890,305

[ 도시철도건설사업 ] 26,594,683 34,726,640 △8,131,957

< 철도운영과 > 26,594,683 34,726,640 △8,131,957

○전년도 지하철대행사업비 이월금 26,594,683 34,726,640 △8,131,957

2,252,423,000원

1,576,433,000원

4,890,305,634원

26,594,683,000원

223 이월금 131,405 0 131,405

223-01 국고보조금사용잔액 33,363 0 33,363

[ 의료급여기금 ] 33,363 0 33,363

< 사회복지과 > 33,363 0 33,363

○의료급여사업비 33,363 0 33,36333,363,210원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 98,042 0 98,042

[ 의료급여기금 ] 36,312 0 36,312

< 사회복지과 > 36,312 0 36,312

○의료급여사업비 36,312 0 36,312

[ 교통사업 ] 61,730 0 61,730

< 교통시설과 > 61,730 0 61,730

○교통사고 잦은곳 개선사업 534 0 534

○어린이보호구역 개선사업 5 0 5

○교통혼잡지역 소통개선사업 25,706 0 25,706

○수도권 광역버스정보시스템 구축 35,485 0 35,485

36,312,330원

534,940원

5,550원

25,706,820원

35,485,920원

224 전입금 32,649,166 30,151,209 2,497,957

224-03 기타회계전입금 32,649,166 30,151,209 2,497,957

[ 도시철도건설사업 ] 25,097,957 22,600,000 2,497,957

< 철도운영과 > 25,097,957 22,600,000 2,497,957

○일반회계 전입금(도시철도건설사업) 25,097,957 22,600,000 2,497,95725,097,957,000원

228 기타수입 7,513,436 7,788,356 △274,920

228-03 과태료 3,283,880 3,558,800 △274,920

[ 교통사업 ] 3,283,880 3,558,800 △274,920
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 소사구도시관리과 > 640,000 840,000 △200,000

○불법주정차위반 640,000 840,000 △200,000

< 오정구도시관리과 > 313,880 388,800 △74,920

○불법주정차위반 313,880 388,800 △74,920

40,000원*16,000건

40,000원*7,847건

229 지난년도수입 3,429,180 3,969,180 △540,000

229-01 지난년도수입 3,429,180 3,969,180 △540,000

[ 기반시설 ] 0 240,000 △240,000

< 도시계획과 > 0 240,000 △240,000

○기반시설부담금 체납액 0 240,000 △240,000

[ 교통사업 ] 3,369,180 3,669,180 △300,000

< 소사구도시관리과 > 590,000 890,000 △300,000

○불법주정차위반 590,000 890,000 △300,000

0원

40,000원*14,750건

500 보조금 83,534,618 80,181,118 3,353,500

510 국고보조금등 71,741,400 68,399,400 3,342,000

511 국고보조금등 71,741,400 68,399,400 3,342,000

511-01 국고보조금 71,671,400 68,329,400 3,342,000

[ 의료급여기금 ] 584,800 604,800 △20,000

< 사회복지과 > 584,800 604,800 △20,000

○의료급여 수급권자 본인부담금 지원 476,000 496,000 △20,000

[ 도시재정비촉진 ] 4,562,000 0 4,562,000

< 뉴타운개발과 > 4,562,000 0 4,562,000

○재정비촉진사업 국고보조금 4,562,000 0 4,562,000

[ 도시철도건설사업 ] 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

< 철도운영과 > 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

○지하철7호선연장건설사업비 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

476,000,000원

4,562,000,000원

66,524,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 11,793,218 11,781,718 11,500

521 시·도비보조금등 11,793,218 11,781,718 11,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 11,793,218 11,781,718 11,500

[ 공유재산관리 ] 121,628 106,628 15,000

< 회계과 > 121,628 106,628 15,000

○국공유재산 종합평가결과 우수시군 상사업비 116,889 101,889 15,000

[ 의료급여기금 ] 102,340 105,840 △3,500

< 사회복지과 > 102,340 105,840 △3,500

○의료급여 수급권자 본인부담금 지원 83,300 86,800 △3,500

116,889,000원

83,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

부서: 회계과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 국·공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 45,997,845 41,909,038 4,088,807

도 121,628 106,628 15,000

시 45,876,217 41,802,410 4,073,807

생산적인 재산관리 45,997,845 41,909,038 4,088,807

도 121,628 106,628 15,000

시 45,876,217 41,802,410 4,073,807

국·공유재산관리(공유재산관리) 45,997,845 41,909,038 4,088,807

도 121,628 106,628 15,000

시 45,876,217 41,802,410 4,073,807

국·공유재산 위임관리 333,888 323,308 10,580

도 121,628 106,628 15,000

시 212,260 216,680 △4,420

201 일반운영비 266,908 266,908 0

도 54,648 50,228 4,420

시 212,260 216,680 △4,420

01 사무관리비 261,908 261,908 0

○국·공유재산관리 수용비 257,908 257,908 0257,908,000원

도 45,648 41,228 4,420

시 212,260 216,680 △4,420

202 여비 64,980 54,400 10,580

도 64,980 54,400 10,580

01 국내여비 24,980 20,400 4,580

○국·공유재산관리 벤치마킹 여비

10,580 6,000 4,580264,500원*20명*2회

도 10,580 6,000 4,580

04 국제화여비 40,000 34,000 6,000

○국·공유재산관리 해외연수 여비

40,000 34,000 6,0004,000,000원*10명

도 40,000 34,000 6,000

국·공유재산 유지관리 7,056,590 966,000 6,090,590

201 일반운영비 6,034,900 6,000 6,028,900

01 사무관리비 6,028,900 0 6,028,900

○한전부천지점 (구)사옥 임차에 따른 전세보증

금 6,028,900 0 6,028,9006,028,900,000원

401 시설비및부대비 1,021,690 960,000 61,690

01 시설비 1,021,690 960,000 61,690

○한전부천지점 (구)사옥 리모델링

127,690 0 127,690

○고강본동 주민자치센터 증축 등 부지 매입

834,000 900,000 △66,000

127,690,000원

834,000,000원

예비비 38,607,367 40,619,730 △2,012,363

801 예비비 38,607,367 40,619,730 △2,012,363

01 예비비 38,607,367 40,619,730 △2,012,363

○예비비 38,607,367 40,619,730 △2,012,36338,607,367,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 5,723,429 5,677,254 46,175

국 584,800 604,800 △20,000

도 102,340 105,840 △3,500

시 5,036,289 4,966,614 69,675

국민기초생활보장 5,653,752 5,677,254 △23,502

국 584,800 604,800 △20,000

도 102,340 105,840 △3,500

시 4,966,612 4,966,614 △2

저소득층 의료급여(의료급여기금) 4,338,347 4,361,849 △23,502

국 584,800 604,800 △20,000

도 102,340 105,840 △3,500

시 3,651,207 3,651,209 △2

의료급여 경상보조 731,000 756,000 △25,000

국 584,800 604,800 △20,000

도 102,340 105,840 △3,500

시 43,860 45,360 △1,500

201 일반운영비 612,000 637,000 △25,000

국 489,600 509,600 △20,000

도 85,680 89,180 △3,500

시 36,720 38,220 △1,500

01 사무관리비 612,000 637,000 △25,000

○의료급여수급자 본인부담금지원

595,000 620,000 △25,000595,000,000원

국 476,000 496,000 △20,000

도 83,300 86,800 △3,500

시 35,700 37,200 △1,500

예비비 1,498 0 1,498

801 예비비 1,498 0 1,498

01 예비비 1,498 0 1,498

○예비비 1,498 0 1,4981,498,000원

재무활동(사회복지과) 69,677 0 69,677

보전지출(의료급여기금) 69,677 0 69,677

반환금기타 69,677 0 69,677

802 반환금기타 69,677 0 69,677

01 국고보조금반환금 33,364 0 33,364

○의료급여사업비 33,364 0 33,36433,363,210원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,313 0 36,313

○의료급여사업비 36,313 0 36,31336,312,330원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시기반시설사업

단위: 기반시설부담금 관리(기반시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 2,304,773 2,546,949 △242,176

도시기반시설사업 1,601,784 1,843,960 △242,176

기반시설부담금 관리(기반시설) 1,601,784 1,843,960 △242,176

기반시설부담금 부과 및 징수 1,601,784 1,843,960 △242,176

701 기타회계전출금 1,601,784 876,724 725,060

01 기타회계전출금 1,601,784 876,724 725,060

○일반회계 전출금 1,601,784 876,724 725,0601,601,783,260원

801 예비비 0 867,236 △867,236

01 예비비 0 867,236 △867,236

○예비비 0 867,236 △867,2360원

802 반환금기타 0 100,000 △100,000

03 과오납금등 0 100,000 △100,000

○기반시설부담금 과오납금 등 0 100,000 △100,0000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정책과 10,158,485 12,904,882 △2,746,397

질서있고 안전한 교통환경 조성 10,158,485 12,904,882 △2,746,397

편리한 교통체계 운영(교통사업) 9,909,731 12,656,128 △2,746,397

공영차고지 유지관리 9,616,869 12,267,206 △2,650,337

307 민간이전 8,789,381 11,187,448 △2,398,067

05 민간위탁금 8,789,381 11,187,448 △2,398,067

○공영차고지 및 가스충전소 위탁사업비

8,789,381 11,187,448 △2,398,0678,789,381,000원

401 시설비및부대비 803,952 1,056,222 △252,270

01 시설비 801,100 1,053,370 △252,270

○대장차고지 세차기 제작설치 0 30,000 △30,000

○대장차고지 내 국유지 매입 5,100 227,370 △222,270

0원

5,100,000원

예비비 241,022 337,082 △96,060

801 예비비 241,022 337,082 △96,060

01 예비비 241,022 337,082 △96,060

○예비비 241,022 337,082 △96,060241,022,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통시설과

정책: 녹색 친화형 교통체계 구축

단위: 교통체계 개선사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설과 26,438,807 25,442,778 996,029

광 70,000 70,000 0

도 21,000 21,000 0

시 26,347,807 25,351,778 996,029

녹색 친화형 교통체계 구축 26,336,573 25,411,518 925,055

광 70,000 70,000 0

도 21,000 21,000 0

시 26,245,573 25,320,518 925,055

교통체계 개선사업(교통사업) 773,033 744,218 28,815

광 70,000 70,000 0

도 21,000 21,000 0

시 682,033 653,218 28,815

송내 남부역 교통혼잡 개선사업 28,815 0 28,815

401 시설비및부대비 28,815 0 28,815

01 시설비 28,815 0 28,815

○교통혼잡지역 소통개선사업(실시설계비)

28,815 0 28,815500,000,000원*4.03%*1.3*1.1

공영주차장운영 공단지원(교통사업) 12,210,966 11,276,726 934,240

공영주차장 위탁 12,210,966 11,276,726 934,240

307 민간이전 12,210,966 11,276,726 934,240

05 민간위탁금 12,210,966 11,276,726 934,240

○시설관리공단 주차사업 위탁비

12,210,966 11,276,726 934,24012,210,966,000원

공영주차장 건설(교통사업) 2,846,465 2,884,465 △38,000

측량 실시설계 용역 12,000 50,000 △38,000

401 시설비및부대비 12,000 50,000 △38,000

01 시설비 12,000 50,000 △38,000

○측량 및 실시 설계비 12,000 50,000 △38,00012,000,000원

행정운영경비(교통시설과) 40,500 31,260 9,240

기본경비(교통사업) 40,500 31,260 9,240

일반운영비 18,300 14,100 4,200

201 일반운영비 18,300 14,100 4,200

01 사무관리비 18,300 14,100 4,200

○부서운영기본경비 15,000 10,800 4,200

― 일반수용비

7,500 5,400 2,100

― 급양비

7,500 5,400 2,100

(50,000원*9명*6월)+(50,000원*16명*6월)

(50,000원*9명*6월)+(50,000원*16명*6월)

여비 18,000 12,960 5,040

202 여비 18,000 12,960 5,040

01 국내여비 18,000 12,960 5,040

- 5 -



부서: 교통시설과

정책: 행정운영경비(교통시설과)

단위: 기본경비(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○업무추진기본여비

18,000 12,960 5,040(120,000원*9명*6월)+(120,000원*16명*6월)

재무활동(교통시설과) 61,734 0 61,734

보전지출(교통사업) 61,734 0 61,734

반환금 기타 61,734 0 61,734

802 반환금기타 61,734 0 61,734

02 시ㆍ도비보조금반환금 61,734 0 61,734

○교통혼잡지역 소통개선사업 25,707 0 25,707

○어린이보호구역 개선사업 6 0 6

○교통사고 잦은곳 개선사업 535 0 535

○수도권 광역버스정보시스템 구축

35,486 0 35,486

25,706,820원

5,550원

534,940원

35,485,920원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 철도운영과

정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설

단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

철도운영과 140,782,490 148,016,490 △7,234,000

국 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

도 11,548,250 11,548,250 0

시 62,709,640 68,743,640 △6,034,000

시민이 이용하기 편리한 지하철건설 140,753,450 147,987,450 △7,234,000

국 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

도 11,548,250 11,548,250 0

시 62,680,600 68,714,600 △6,034,000

지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) 140,753,450 147,987,450 △7,234,000

국 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

도 11,548,250 11,548,250 0

시 62,680,600 68,714,600 △6,034,000

지하철7호선연장건설사업비 140,669,784 147,928,584 △7,258,800

국 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

도 11,548,250 11,548,250 0

시 62,596,934 68,655,734 △6,058,800

201 일반운영비 135,000 95,000 40,000

03 행사운영비 120,000 80,000 40,000

○지하철7호선 사전 개통준비 및 행사비

120,000 80,000 40,000120,000,000원

403 자치단체등자본이전 140,171,784 147,470,584 △7,298,800

국 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

도 11,200,000 11,200,000 0

시 62,447,184 68,545,984 △6,098,800

02 공기관등에대한대행사업비 140,171,784 147,470,584 △7,298,800

○지하철7호선연장건설 사업비

136,670,600 143,924,600 △7,254,000136,670,600,000원

국 66,524,600 67,724,600 △1,200,000

도 11,200,000 11,200,000 0

시 58,946,000 65,000,000 △6,054,000

○지하철7호선 부천구간 역사별 물품구입비

735,200 780,000 △44,800735,200,000원

예비비 78,116 53,316 24,800

801 예비비 78,116 53,316 24,800

01 예비비 78,116 53,316 24,800

○예비비 78,116 53,316 24,80078,116,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 뉴타운개발과

정책: 뉴타운개발

단위: 도시재정비 촉진사업(도시재정비촉진) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

뉴타운개발과 5,872,914 10,590,681 △4,717,767

뉴타운개발 5,872,914 10,590,681 △4,717,767

도시재정비 촉진사업(도시재정비촉진) 5,872,914 10,590,681 △4,717,767

예비비 5,191,392 9,909,159 △4,717,767

801 예비비 5,191,392 9,909,159 △4,717,767

01 예비비 5,191,392 9,909,159 △4,717,767

○예비비 5,191,392 9,909,159 △4,717,7675,191,392,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 뉴타운개발

단위: 도시재정비 촉진사업(도시재정비촉진) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 28,087,652 22,127,787 5,959,865

국 4,562,000 0 4,562,000

시 23,525,652 22,127,787 1,397,865

뉴타운개발 5,959,865 0 5,959,865

국 4,562,000 0 4,562,000

시 1,397,865 0 1,397,865

도시재정비 촉진사업(도시재정비촉진) 5,959,865 0 5,959,865

국 4,562,000 0 4,562,000

시 1,397,865 0 1,397,865

원미재정비촉진지구 기반시설 정비사업 2,030,283 0 2,030,283

국 2,023,000 0 2,023,000

시 7,283 0 7,283

401 시설비및부대비 2,030,283 0 2,030,283

국 2,023,000 0 2,023,000

시 7,283 0 7,283

01 시설비 2,023,000 0 2,023,000

○원미지구 기반시설(도로 등) 설치공사

2,023,000 0 2,023,0002,023,000,000원

국 2,023,000 0 2,023,000

03 시설부대비 7,283 0 7,283

○원미지구 기반시설(도로 등) 설치공사

7,283 0 7,2832,023,000,000원*0.36%

소사재정비촉진지구 기반시설 정비사업 3,929,582 0 3,929,582

국 2,539,000 0 2,539,000

시 1,390,582 0 1,390,582

401 시설비및부대비 3,929,582 0 3,929,582

국 2,539,000 0 2,539,000

시 1,390,582 0 1,390,582

01 시설비 3,919,000 0 3,919,000

○소사지구 기반시설(도로 등) 설치공사

3,919,000 0 3,919,0003,919,000,000원

국 2,539,000 0 2,539,000

시 1,380,000 0 1,380,000

03 시설부대비 10,582 0 10,582

○소사지구 기반시설(도로 등) 설치공사

10,582 0 10,5823,919,000,000원*0.27%

도시개발 22,127,787 22,127,787 0

도시기반시설확충(도시개발) 22,127,787 22,127,787 0

예비비 20,388,707 22,088,707 △1,700,000

801 예비비 20,388,707 22,088,707 △1,700,000

01 예비비 20,388,707 22,088,707 △1,700,000

○예비비 20,388,707 22,088,707 △1,700,00020,388,707,000원

부천대 대학로 일원 보행우선구역 조성사업 1,700,000 0 1,700,000

401 시설비및부대비 1,700,000 0 1,700,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 도시기반시설확충(도시개발) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,695,000 0 1,695,000

○부천대 대학로 일원 보행우선구역 조성사업

1,695,000 0 1,695,0001,695,000,000원

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○부천대 대학로 일원 보행우선구역 조성사업

5,000 0 5,0005,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미구도시관리과

정책: 편리한 교통환경 조성

단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미구도시관리과 888,111 1,075,111 △187,000

편리한 교통환경 조성 768,059 955,059 △187,000

주차문화 개선(교통사업) 768,059 955,059 △187,000

주정차 지도단속 377,528 447,528 △70,000

201 일반운영비 327,288 397,288 △70,000

02 공공운영비 230,920 300,920 △70,000

○우편요금 175,000 245,000 △70,0001,750원*100,000건

과태료 부과징수 390,531 507,531 △117,000

201 일반운영비 374,620 491,620 △117,000

01 사무관리비 74,820 80,820 △6,000

○신용카드 수납 수수료 12,000 18,000 △6,000400,000,000원*3/100

02 공공운영비 299,800 410,800 △111,000

○우편요금 286,200 397,200 △111,000

― 등기 126,000 147,000 △21,000

― 일반 160,200 250,200 △90,000

1,750원*6,000건*12월

250원*53,400건*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사구도시관리과

정책: 편리한 교통환경 조성

단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사구도시관리과 252,422 281,822 △29,400

편리한 교통환경 조성 233,342 262,742 △29,400

주차문화 개선(교통사업) 233,342 262,742 △29,400

주정차 지도단속 125,622 125,022 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○주정차지도단속 카메라 구입 600 0 600200,000원*3대

과태료 부과징수 107,720 137,720 △30,000

201 일반운영비 105,720 135,720 △30,000

02 공공운영비 85,600 115,600 △30,000

○우편요금 72,000 102,000 △30,000

― 일반 30,000 60,000 △30,000250원*10,000건*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정구도시관리과

정책: 편리한 교통환경 조성

단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구도시관리과 247,805 268,342 △20,537

편리한 교통환경 조성 192,725 214,522 △21,797

주차문화 개선(교통사업) 192,725 214,522 △21,797

주정차 지도단속 87,505 92,202 △4,697

201 일반운영비 65,905 71,442 △5,537

01 사무관리비 18,880 18,292 588

○단속원 특근매식비

8,820 8,232 588(7,000원*7명*14일*12월)+(7,000원*1명*14일*

6월)

02 공공운영비 47,025 53,150 △6,125

○우편요금 28,875 35,000 △6,1251,750원*16,500건

202 여비 12,600 11,760 840

01 국내여비 12,600 11,760 840

○주차위반 지도단속 여비

12,600 11,760 840(10,000원*7명*14일*12월)+(10,000원*1명*14

일*6월)

과태료 부과징수 105,220 122,320 △17,100

201 일반운영비 103,220 120,320 △17,100

01 사무관리비 20,620 21,520 △900

○신용카드 수납수수료 2,100 3,000 △90070,000,000원*3/100

02 공공운영비 82,600 98,800 △16,200

○우편요금 69,000 85,200 △16,200

― 등기 21,000 25,200 △4,200

― 일반 48,000 60,000 △12,000

1,750원*1,000건*12월

250원*16,000건*12월

행정운영경비(오정구도시관리과) 55,080 53,820 1,260

기본경비(교통사업) 18,900 17,640 1,260

일반운영비 8,100 7,560 540

201 일반운영비 8,100 7,560 540

01 사무관리비 8,100 7,560 540

○부서운영기본경비 8,100 7,560 540

― 일반수용비

3,600 3,360 240

― 급양비

4,500 4,200 300

(40,000원*7명*12월)+(40,000원*1명*6월)

(50,000원*7명*12월)+(50,000원*1명*6월)

여비 10,800 10,080 720

202 여비 10,800 10,080 720

01 국내여비 10,800 10,080 720

○업무추진기본여비

10,800 10,080 720(120,000원*7명*12월)+(120,000원*1명*6월)
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